1

证券代码：603038         证券简称：华立股份        公告编号：2019-035

东莞市华立实业股份有限公司

关于媒体报道的澄清公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、传闻简述

近日，东莞市华立实业股份有限公司（以下简称“华立股份”或“公司”）

关注到有媒体在网络上发布题为《快讯：首批 3 家科创板企业上会 影子股集体

大涨》的文章，称“华立股份少量持有微芯生物股份”等消息。

二、澄清声明

经公司自查，现就有关报道作如下说明：

截止本公告日，公司未持有微芯生物股份。

《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）为本公司法定信息披露媒体，公司发布的公开信息均以上述

媒体和网站刊载为准。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

东莞市华立实业股份有限公司董事会

2019年 5月 29日